істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони прийшли до згоди зменшити суму
Договору на 664,80 грн (Шістсот шістдесят чотири
гривні 80 копійок).
Викласти п. 3.1. Договору в наступній редакції:
«3.1. Ціна договору складає 2 284 250,78 грн. (Два
мільйони двісті вісімдесят чотири тисячі двісті
п’ятдесят гривень 78 копійок), у тому числі ПДВ -
351 862,68 грн. (Триста п’ятдесят одна тисяча
вісімсот шістдесят дві гривні 68 копійок)»